ההתחייבות תחתם עד ליום 3.11.2019, לא תחתם ההתחייבות ייאסר הנאשם למשך 5 ימים.

**מוצגים:** ניתן צו כללי למוצגים.

**המזכירות תעביר העתק ההחלטה לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.**

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום כ"ד תשרי תש"פ, 23/10/2019 במעמד הנוכחים.**

**עמית מיכלס, שופט**

הוקלדעלידיאוראלפרץ